
令 和 ２ 年 ６ 月 ３ 日 

 １年生の保護者様 

大阪市立南津守小学校 

校 長  松 本  秀 巳 
 

令和２年度 入学式のご案内 

新型コロナウイルス感染防止の観点から続いておりました臨時休業が

明け，６月１日より学校を再開いたしました。休業期間におきましては，

各ご家庭でお子様への学習支援を賜り，厚くお礼申しあげます。 

さて，梅雨入り間近となりましたが，４月より延期としておりました

「令和２年度 入学式」を６月２０日（土）に挙行することを決定いたし

ました。通常通りの実施とはいかず，規模を縮小した実施ではございま

すが，ご出席のうえ，お子様の希望あふれる姿をご覧いただきますよう

ご案内申しあげます。 

記 

日時   令和２年６月２０日（土） 

１年生登校  午前９時２０分－９時３０分 

保護者入場  午前９時３０分－９時４５分 

新１年生入場  午前９時５５分 

開    式  午前１０時 [３０分程度の予定です]  

場所  南津守小学校  講堂 

～ ご理解・ご協力のお願い ～ 

✱ 新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から，会場では全員にマス

クの着用および手のアルコール消毒をお願いしております。また，参加

者全員，当日朝はご自宅で検温をしていただき，発熱等のかぜなどの症

状のある場合は出席をお控えください。ご協力をお願いいたします。 

✱ 式を縮小して実施するにあたり，参加者は各ご家庭で１名とさせてい

ただきます。ご協力をお願いいたします。 

✱ 上履きと，下履を入れる袋をご持参ください。 

✱ 児童の持ち物は，担任より連絡いたします。 

尚，ご多用中にもかかわりませず，ご案内が直前となってしまったこ

とを心よりお詫び申しあげます。 


